

De3 ApS

c/o Talpilot ApS, Prinsessegade 18, kl., 1422 København K

CVR-nr. 39 41 48 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2024.

Jakob Lee Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	De3 ApS c/o Talpilot ApS Prinsessegade 18, kl. 1422 København K
	CVR-nr.: 39 41 48 21 Stiftet: 15. marts 2018 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Lee Jensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Jakob Lee Jensen Holding ApS
Kapitalinteresser	Oxdal ved Amagerbanen ApS, København Lehamo ApS, København Jernbane Alle 52 ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at besidde kapitalandele og formueanbringelse i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 293 t.kr. mod 456 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-12.098	-9.296
Indtægter af kapitalinteresser	250.000	400.000
Andre finansielle indtægter	67.160	83.832
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.292
Resultat før skat	305.062	472.244
2 Skat af årets resultat	-12.100	-15.884
Årets resultat	292.962	456.360
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	254.166	245.417
Overføres til overført resultat	38.796	210.943
Disponeret i alt	292.962	456.360

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	529.190	529.190
Finansielle anlægsaktiver i alt	529.190	529.190
Anlægsaktiver i alt	529.190	529.190
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.703.228	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	1.400.000
Andre tilgodehavender	0	1.059.199
Tilgodehavender i alt	1.703.228	2.459.199
Likvide beholdninger	841.604	58.889
Omsætningsaktiver i alt	2.544.832	2.518.088
Aktiver i alt	3.074.022	3.047.278

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.612.683	2.573.887
Foreslået udbytte for regnskabsåret	254.166	245.417
Egenkapital i alt	2.916.849	2.869.304
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.400
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.100	15.884
Anden gæld	137.073	151.440
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	157.173	177.974
Gældsforpligtelser i alt	157.173	177.974
Passiver i alt	3.074.022	3.047.278

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar				
2022	50.000	2.362.944	240.000	2.652.944
Udloddet udbytte	0	0	-240.000	-240.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	210.943	245.417	456.360
Egenkapital 1. januar				
2023	50.000	2.573.887	245.417	2.869.304
Udloddet udbytte	0	0	-245.417	-245.417
Årets overførte overskud eller underskud	0	38.796	254.166	292.962
	50.000	2.612.683	254.166	2.916.849

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	2.292
	<u>0</u>	<u>2.292</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.100	15.884
	<u>12.100</u>	<u>15.884</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	529.190	529.190
Kostpris 31. december 2023	<u>529.190</u>	<u>529.190</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>529.190</u>	<u>529.190</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos De3 ApS
Oxdal ved Amagerbanen ApS, København	25 %	598.389	-103.632	12.500
Lehamo ApS, København	50 %	1.609.272	-72.664	367.250
Jernbane Alle 52 ApS, København	23,35 %	2.442.612	808.150	149.440
		<u>4.650.273</u>	<u>631.854</u>	<u>529.190</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jakob Lee Jensen Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
